Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
поселок Шушары

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
_____________________________________________________________________________
196626, г. Санкт-Петербург, Пушкинский район, поселок Шушары,

ул. Школьная, дом 5, тел/факс 7263486
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «07»  июля  2016 г. № 06-р
О внесении изменений и дополнений в План мероприятий по  противодействию коррупции в Муниципальном Совете
муниципального образования поселок Шушары
на 2016-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга 26.05.2016 № 412 «О внесении из менений и дополнений в План мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в План мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном Совете муниципального образования поселок Шушары на 2016-2017 годы (далее – План):
1.1. Раздел 1 Плана дополнить новым пунктом 1.3.1. следующего содержания:

«Рассмотрение на заседании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления МО пос. Шушары вопросов, касающихся предотвращения или урегулирования конфликта интересов муниципальными служащими.».

1.2. Раздел 1 Плана дополнить новым пунктом 1.7. следующего содержания:

«Организация антикоррупционного образования лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы, в том числе лиц, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции.».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования – Председателя Муниципального Совета Н.В.Самуся.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета                                                     Р.В.Тихомиров